*1071032671*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳永昌

電話：02-77343878

電子郵件：akida@ntnu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：師大教育字第1071032671號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台師大教育學系108學年在職專班招生海報(附件大小超出限制，請至http://edo

c.scr.ntnu.edu.tw/IFDEWebBBS_NTNU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下

載密碼:c494)

主旨：檢送本校108學年度教育學系「教育領導與政策碩士在職

專班」暨「教育管理與課程教學領導教師在職進修學位班

」招生資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校教職員踴躍報考，

請查照。

說明：

一、本校108學年度「碩士在職專班」與「教師在職進修碩士

學位班」招生簡章已公告於本校教務處招生資訊網頁，報

名日期自107年12月4日至12月13日。

二、本校教育學系「教育領導與政策碩士在職專班」為「碩士

在職專班」，招生對象為「一般在職人員」，包含各級學

校與幼兒園教職人員及各類與教育行政、政策相關工作之

在職人員，報考資訊請參考http://enroll.itc.ntnu.edu

.tw/EnrollP/MsPEntry。

三、本校教育學系「教育管理與課程教學領導教師在職進修學

位班」為「教師在職進修碩士學位班」，招生對象為「具

有教師證之中等學校或國民小學校長或教師」，報考資訊

4

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

請參考http://enroll.itc.ntnu.edu.tw/EnrollP/MsPTEn

try。

四、本系所在職專班以技術報告作為學位考試，規劃實務課程

逐步引導完成技術報告，最快可於一年半至兩年取得碩士

學位。

五、本系所在職專班招生海報詳如附件。

正本：桃園縣各國民中學、宜蘭縣各國民中學、臺北市各國民中學、基隆市各國民中學

、新竹市各國民中學

副本： 2018-11-19
16:24:51

校長 吳正己